СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28.01.2016г.  № 01-02/2-5                                                                     П Р О Е К Т

Об информации директора
ГБУ ЦСПСиД «Родник»
ДТиСЗН города Москвы
о работе центра в 2015 году

       В соответствии со статьями 12 и 13 Федерального закона от 28 декабря 2013 года N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан                      в Российской Федерации", Уставом муниципального округа Бутырский, заслушав и обсудив доклад директора Государственного бюджетного учреждения города Москвы «Центр социальной помощи семье и детям «Родник» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы» (ГБУ ЦСПСиД «Родник») О.Н.Рощиной о работе центра                               в 2015 году, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1. Принять информацию о работе ГБУ ЦСПСиД «Родник»                              в 2015 году к сведению.
       2.  Отметить, что ГБУ ЦСПСиД «Родник» эффективно осуществляет:
       1)   профилактику социального сиротства;
       2) социально-реабилитационную работу с семьями и детьми, оказавшимися в трудной жизненной ситуации;
       3) межведомственное взаимодействие программ различных уровней                 по социальной помощи семьям и детям
       3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и Департамент труда                        и  социальной защиты населения города Москвы.
       4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бутырский Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                     	     А.П. Осипенко